ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DÂN TIẾN

Số: 01/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dân Tiến, ngày 02 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã,

Chủ tịch UBND xã Dân Tiến năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Quy định 11-QĐi/CP ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị quy định về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp công dân, đối thoại trực tiếp

với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị  của dân;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân xã thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 của đồng chí Bí

thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã, Chủ tịch UBND xã, cụ thể như sau:

STT Thời gian tiếp Lãnh đạo tiếp Chức vụ

1 Ngày mùng 10 và 23 hằng tháng Đ/c Đặng Văn Tuân Bí thư Đảng ủy

2 Ngày 11 và 28 hằng tháng Đ/c Hoàng Văn Hán Chủ tịch HĐND xã

3 Các ngày thứ Sáu hằng tuần Đ/c Trần Lê Dũng Chủ tịch UBND xã

* Địa điểm tiếp công dân: Tại trụ sở UBND xã Dân Tiến.

* Số điện thoại đường dây nóng: 0208. 3827.784.

Ghi chú:

- Mời Thường trực Đảng ủy, Uỷ ban MTTQ xã và một số bộ phận chuyên môn
thuộc UBND xã có liên quan cùng dự tiếp công dân theo lịch trên.

- Nếu lịch tiếp công dân của lãnh đạo xã trùng vào ngày nghỉ (lễ, tết, thứ Bảy,
Chủ nhật) thì lịch tiếp công dân sẽ chuyển vào ngày làm việc tiếp theo trong tháng.

Ủy ban nhân dân xã Dân Tiến trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ
chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Ban Tiếp Công dân của huyện;

- Thường trực Đảng ủy – HĐND xã;

- MTTQ, các tổ chức đoàn thể của xã;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã;

- Trưởng xóm các xóm;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Lê Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T11:01:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trần Lê Dũng<dungtl.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T13:49:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Dân Tiến<dantien.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!